

COMPRAS E SERVIÇOS CONTRATADOS POR MEIO DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO EM 8/2019

Em atendimento à Lei Federal nº 13.303/2016, relacionamos as compras e serviços contratados através de Autorizações de Fornecimento no mês 8 de 2019. Para obter maiores informações, entrar em contato com o Departamento de Compras e Contratos por meio do telefone 4341-1470.

**AF Nº: 17965**

**CONTRATADA: CLS EXTINTORES E ENGENHARIA DE COMBATE A INCÊNDIO**

**OBJETO: RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR CO2 - 06 KG**

**QUANTIDADE: 36 SE**

**VALOR UNITÁRIO: 38,00**

**OBJETO: RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR PQS - 06 KG**

**QUANTIDADE: 14 SE**

**VALOR UNITÁRIO: 23,00**

**OBJETO: RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR PQS - 06 KG**

**QUANTIDADE: 5 SE**

**VALOR UNITÁRIO: 37,01**

**OBJETO: RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR PQS - 04 KG**

**QUANTIDADE: 33 SE**

**VALOR UNITÁRIO: 20,68**

**OBJETO: RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR PQS - 20 KG**

**QUANTIDADE: 2 SE**

**VALOR UNITÁRIO: 98,00**

**OBJETO: RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR AP - 10 LITROS**

**QUANTIDADE: 41 SE**

**VALOR UNITÁRIO: 12,50**

**OBJETO: RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR PQS - 08 KG**

**QUANTIDADE: 1 SE**

**VALOR UNITÁRIO: 34,01**

**VALOR TOTAL: 3.300,00**

**AF Nº: 17966**

**CONTRATADA: CESAR JOSÉ SCARELI & CIA LTDA. - ME**

**OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe**

**QUANTIDADE: 1 SE**

**VALOR UNITÁRIO: 752,10**

**OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe**

**QUANTIDADE: 1 SE**

**VALOR UNITÁRIO: 752,10**

**OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe**

**QUANTIDADE: 1 SE**

**VALOR UNITÁRIO: 752,10**

**OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe**

**QUANTIDADE: 1 SE**

**VALOR UNITÁRIO: 752,10**

**OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe**

**QUANTIDADE: 1 SE**

**VALOR UNITÁRIO: 752,10**

**OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe**

**QUANTIDADE: 1 SE**

**VALOR UNITÁRIO: 752,10**

**OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe**

**QUANTIDADE: 1 SE**

**VALOR UNITÁRIO: 752,10**

**OBJETO:** TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe  
**QUANTIDADE:** 1 SE  
**VALOR UNITÁRIO:** 626,75  
**OBJETO:** TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe  
**QUANTIDADE:** 1 SE  
**VALOR UNITÁRIO:** 626,75  
**VALOR TOTAL:** 6.518,20

**AF Nº:** 17967

**CONTRATADA:** DECORWATTS ELÉTRICA E ILUMINAÇÃO LTDA. - LTDA

**OBJETO:** ADESIVO BASE EPOXI RES.+ ENDURECEDOR

**QUANTIDADE:** 10 CX

**VALOR UNITÁRIO:** 6,00

**OBJETO:** ADESIVO INSTANT. BASE CIANOCRILATO

**QUANTIDADE:** 20 FR

**VALOR UNITÁRIO:** 7,25

**OBJETO:** SOLVENTE ULTRA RAPIDO DESENGRIPANTE

**QUANTIDADE:** 40 FR

**VALOR UNITÁRIO:** 5,60

**OBJETO:** ASSENTO PLAST. PARA BACIA SANITARIA

**QUANTIDADE:** 25 PC

**VALOR UNITÁRIO:** 12,90

**OBJETO:** BROCA ACO RAPIDO 5mm

**QUANTIDADE:** 4 PC

**VALOR UNITÁRIO:** 2,99

**OBJETO:** BROCA ACO RAPIDO 6mm

**QUANTIDADE:** 8 PC

**VALOR UNITÁRIO:** 3,85

**OBJETO:** BROCA ACO RAPIDO 8mm

**QUANTIDADE:** 6 PC

**VALOR UNITÁRIO:** 8,35

**OBJETO:** BROCA ACO RAPIDO 10 mm

**QUANTIDADE:** 6 PC

**VALOR UNITÁRIO:** 14,35

**OBJETO:** BROCA COM VIDIA 5,0mm

**QUANTIDADE:** 8 PC

**VALOR UNITÁRIO:** 4,00

**OBJETO:** BROCA COM VIDIA 8,0mm

**QUANTIDADE:** 12 PC

**VALOR UNITÁRIO:** 6,90

**OBJETO:** BROCA COM VIDIA 13mm

**QUANTIDADE:** 2 PC

**VALOR UNITÁRIO:** 9,80

**OBJETO:** BUCHA DE NYLON 6mm

**QUANTIDADE:** 10 CT

**VALOR UNITÁRIO:** 1,00

**OBJETO:** FLEXIVEL 1/2"

**QUANTIDADE:** 10 PC

**VALOR UNITÁRIO:** 12,50

**OBJETO:** PARAFUSO PARA BUCHA 6mm

**QUANTIDADE:** 10 CT

**VALOR UNITÁRIO:** 6,50

**OBJETO:** SERRA LAMINA

**QUANTIDADE:** 20 PC

**VALOR UNITÁRIO:** 5,45

**OBJETO:** FITA ADESIVA DE DEMARCAÇÃO

**QUANTIDADE:** 90 RL

**VALOR UNITÁRIO:** 18,00

**OBJETO:** ADESIVO DE CONTATO (CASCOLA)  
**QUANTIDADE:** 16 LA  
**VALOR UNITÁRIO:** 77,45  
**OBJETO:** LIXA PARA FERRO NUM.100  
**QUANTIDADE:** 120 FL  
**VALOR UNITÁRIO:** 1,66  
**OBJETO:** ADESIVO BASE BORRACHA SILICONE  
**QUANTIDADE:** 20 BI  
**VALOR UNITÁRIO:** 9,95  
**VALOR TOTAL:** 4.631,26

**AF Nº:** 17968  
**CONTRATADA:** FAWAY TI SOLUTIONS EIRELI  
**OBJETO:** MEMÓRIA (REPOSIÇÃO)  
**QUANTIDADE:** 20 PC  
**VALOR UNITÁRIO:** 66,00  
**OBJETO:** MEMÓRIA II (REPOSIÇÃO)  
**QUANTIDADE:** 13 PC  
**VALOR UNITÁRIO:** 213,00  
**VALOR TOTAL:** 4.089,00

**AF Nº:** 17969  
**CONTRATADA:** IITA INDUSTRIA DE IMPRESSORAS TECNOLOGICAS DA AMAZONIA LTDA  
**OBJETO:** FITA RIBBON COLOR. PARA IMPRES. IITA  
**QUANTIDADE:** 3 RL  
**VALOR UNITÁRIO:** 300,00  
**VALOR TOTAL:** 900,00

**AF Nº:** 17970  
**CONTRATADA:** CESAR JOSÉ SCARELI & CIA LTDA. - ME  
**OBJETO:** TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe  
**QUANTIDADE:** 1 SE  
**VALOR UNITÁRIO:** 1.002,80  
**OBJETO:** TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe  
**QUANTIDADE:** 1 SE  
**VALOR UNITÁRIO:** 752,10  
**OBJETO:** TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe  
**QUANTIDADE:** 1 SE  
**VALOR UNITÁRIO:** 1.002,80  
**OBJETO:** TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe  
**QUANTIDADE:** 1 SE  
**VALOR UNITÁRIO:** 752,10  
**OBJETO:** TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe  
**QUANTIDADE:** 1 SE  
**VALOR UNITÁRIO:** 752,10  
**OBJETO:** TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe  
**QUANTIDADE:** 1 SE  
**VALOR UNITÁRIO:** 752,10  
**OBJETO:** TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe  
**QUANTIDADE:** 1 SE  
**VALOR UNITÁRIO:** 752,10  
**VALOR TOTAL:** 5.766,10

**AF Nº: 17971**  
**CONTRATADA: ALLIED TECNOLOGIA S.A.**  
**OBJETO: APARELHO CELULAR**  
**QUANTIDADE: 2 PC**  
**VALOR UNITÁRIO: 1.459,27**  
**VALOR TOTAL: 2.918,54**

**AF Nº: 17972**  
**CONTRATADA: SANDALO EQUIPAMENTOS E PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL LTDA - ME**  
**OBJETO: PAPEL HIGIENICO**  
**QUANTIDADE: 100 FD**  
**VALOR UNITÁRIO: 44,00**  
**VALOR TOTAL: 4.400,00**

**AF Nº: 17973**  
**CONTRATADA: P.G.V. SERVIÇOS DE REBOQUE E GUARDA DE VEÍCULOS LTDA. - ME**  
**OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe**  
**QUANTIDADE: 1 SE**  
**VALOR UNITÁRIO: 750,00**  
**OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe**  
**QUANTIDADE: 1 SE**  
**VALOR UNITÁRIO: 750,00**  
**OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe**  
**QUANTIDADE: 1 SE**  
**VALOR UNITÁRIO: 500,00**  
**OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe**  
**QUANTIDADE: 1 SE**  
**VALOR UNITÁRIO: 900,00**  
**OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe**  
**QUANTIDADE: 1 SE**  
**VALOR UNITÁRIO: 750,00**  
**OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe**  
**QUANTIDADE: 1 SE**  
**VALOR UNITÁRIO: 900,00**  
**OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - NF SERVIÇO**  
**QUANTIDADE: 1 SE**  
**VALOR UNITÁRIO: 750,00**  
**OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - NF SERVIÇO**  
**QUANTIDADE: 1 SE**  
**VALOR UNITÁRIO: 900,00**  
**VALOR TOTAL: 6.200,00**

**AF Nº: 17974**  
**CONTRATADA: V.F. DOS SANTOS SILVA E CIA. LTDA. - ME**  
**OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe**  
**QUANTIDADE: 1 SE**  
**VALOR UNITÁRIO: 650,00**  
**OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe**  
**QUANTIDADE: 1 SE**  
**VALOR UNITÁRIO: 650,00**  
**OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe**  
**QUANTIDADE: 1 SE**  
**VALOR UNITÁRIO: 700,00**  
**VALOR TOTAL: 2.000,00**

**AF Nº: 17975**  
**CONTRATADA: 1 GIGA COMPUTERS BRASIL LTDA.**  
**OBJETO: HEADSET**  
**QUANTIDADE: 10 PC**  
**VALOR UNITÁRIO: 134,48**  
**OBJETO: WEBCAM**  
**QUANTIDADE: 10 PC**  
**VALOR UNITÁRIO: 104,00**  
**VALOR TOTAL: 2.384,80**

**AF Nº: 17976**  
**CONTRATADA: P.G.V. SERVIÇOS DE REBOQUE E GUARDA DE VEÍCULOS LTDA. - ME**  
**OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe**  
**QUANTIDADE: 1 SE**  
**VALOR UNITÁRIO: 750,00**  
**OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe**  
**QUANTIDADE: 1 SE**  
**VALOR UNITÁRIO: 500,00**  
**OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe**  
**QUANTIDADE: 1 SE**  
**VALOR UNITÁRIO: 550,00**  
**OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe**  
**QUANTIDADE: 1 SE**  
**VALOR UNITÁRIO: 750,00**  
**OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - NF SERVIÇO**  
**QUANTIDADE: 1 SE**  
**VALOR UNITÁRIO: 900,00**  
**VALOR TOTAL: 3.450,00**

**AF Nº: 17977**  
**CONTRATADA: CIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ**  
**OBJETO: MANUTENÇÃO**  
**QUANTIDADE: 1 SE**  
**VALOR UNITÁRIO: 7.776,73**  
**VALOR TOTAL: 7.776,73**

**AF Nº: 17978**  
**CONTRATADA: SÃO PAULO TRANSPORTE S.A.**  
**OBJETO: AQUISIÇÃO DE V.T. MUNICIPAL (BILHETE ÚNICO)**  
**QUANTIDADE: 1 SE**  
**VALOR UNITÁRIO: 329,12**  
**OBJETO: TAXA DE RECARGA E COBRANÇA BANCÁRIA**  
**QUANTIDADE: 1 SE**  
**VALOR UNITÁRIO: 8,23**  
**VALOR TOTAL: 337,35**

**AF Nº: 17979**  
**CONTRATADA: ESPACIAL SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO E INFORMÁTICA LTDA.**  
**OBJETO: CLIPS PARA PAPEIS NUM. 1/0**  
**QUANTIDADE: 80 CX**  
**VALOR UNITÁRIO: 1,04**  
**OBJETO: CLIPS PARA PAPEIS NUM. 3/0**  
**QUANTIDADE: 180 CX**  
**VALOR UNITÁRIO: 1,07**  
**OBJETO: CLIPS PARA PAPEIS NUM. 6/0**  
**QUANTIDADE: 140 CX**  
**VALOR UNITÁRIO: 1,04**

**OBJETO:** ELASTICO PARA ESCRITORIO  
**QUANTIDADE:** 200 CX  
**VALOR UNITÁRIO:** 0,56  
**OBJETO:** PAPEL KRAFT  
**QUANTIDADE:** 100 FL  
**VALOR UNITÁRIO:** 0,36  
**OBJETO:** BORRACHA PARA LAPIS  
**QUANTIDADE:** 120 PC  
**VALOR UNITÁRIO:** 0,17  
**OBJETO:** CANETA ESFEROGRAFICA AZUL  
**QUANTIDADE:** 1300 PC  
**VALOR UNITÁRIO:** 0,51  
**OBJETO:** CANETA ESFEROGRAFICA PRETA  
**QUANTIDADE:** 500 PC  
**VALOR UNITÁRIO:** 0,55  
**OBJETO:** CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA  
**QUANTIDADE:** 200 PC  
**VALOR UNITÁRIO:** 0,55  
**OBJETO:** PASTA SUSPENSA  
**QUANTIDADE:** 300 PC  
**VALOR UNITÁRIO:** 1,13  
**OBJETO:** CANETA MARCA TEXTO AMARELA  
**QUANTIDADE:** 150 PC  
**VALOR UNITÁRIO:** 0,79  
**OBJETO:** MOLHADOR DE DEDO  
**QUANTIDADE:** 20 PC  
**VALOR UNITÁRIO:** 1,17  
**OBJETO:** ETIQUETA ADESIVA PARA CD/DVD  
**QUANTIDADE:** 1 CX  
**VALOR UNITÁRIO:** 46,00  
**OBJETO:** PINCEL MARCADOR PARA CD/DVD  
**QUANTIDADE:** 20 PC  
**VALOR UNITÁRIO:** 2,40  
**OBJETO:** PERFURADOR PARA PAPEIS  
**QUANTIDADE:** 10 PC  
**VALOR UNITÁRIO:** 10,74  
**OBJETO:** GRAMPEADOR PARA PAPÉIS 26/6  
**QUANTIDADE:** 20 PC  
**VALOR UNITÁRIO:** 7,80  
**OBJETO:** RECADO AUTO ADESIVO GRANDE  
**QUANTIDADE:** 150 BL  
**VALOR UNITÁRIO:** 2,82  
**OBJETO:** RECADO AUTO ADESIVO MÉDIO  
**QUANTIDADE:** 150 PT  
**VALOR UNITÁRIO:** 2,25  
**OBJETO:** PASTA PLÁSTICA EM "L"  
**QUANTIDADE:** 100 PT  
**VALOR UNITÁRIO:** 4,40  
**OBJETO:** FITA CREPE 50mm  
**QUANTIDADE:** 60 RL  
**VALOR UNITÁRIO:** 5,44  
**OBJETO:** FITA CREPE 19mm  
**QUANTIDADE:** 20 RL  
**VALOR UNITÁRIO:** 2,19  
**OBJETO:** CANETA MARCA TEXTO VERDE  
**QUANTIDADE:** 100 PC  
**VALOR UNITÁRIO:** 0,79  
**VALOR TOTAL:** 4.125,80

**AF Nº: 17980**

**CONTRATADA: BIGNARDI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PAPÉIS E ARTEFATOS LTDA**

**OBJETO: PAPEL SULFITE A4 BRANCO**

**QUANTIDADE: 800 PT**

**VALOR UNITÁRIO: 14,15**

**VALOR TOTAL: 11.320,00**

**AF Nº: 17981**

**CONTRATADA: CESAR JOSÉ SCARELI & CIA LTDA. - ME**

**OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe**

**QUANTIDADE: 1 SE**

**VALOR UNITÁRIO: 752,10**

**OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe**

**QUANTIDADE: 1 SE**

**VALOR UNITÁRIO: 752,10**

**OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe**

**QUANTIDADE: 1 SE**

**VALOR UNITÁRIO: 752,10**

**OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe**

**QUANTIDADE: 1 SE**

**VALOR UNITÁRIO: 1.002,80**

**OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe**

**QUANTIDADE: 1 SE**

**VALOR UNITÁRIO: 752,10**

**OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe**

**QUANTIDADE: 1 SE**

**VALOR UNITÁRIO: 752,10**

**OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe**

**QUANTIDADE: 1 SE**

**VALOR UNITÁRIO: 752,10**

**VALOR TOTAL: 5.515,40**

**AF Nº: 17982**

**CONTRATADA: MTX-SP COM. E COMUNICACAO VISUAL LTDA.- ME**

**OBJETO: SELO SISTEMA DE TRANSPORTE ORCA**

**QUANTIDADE: 2000 PC**

**VALOR UNITÁRIO: 3,00**

**VALOR TOTAL: 6.000,00**

**AF Nº: 17983**

**CONTRATADA: AHAZA EVENTOS EIRELI**

**OBJETO: ORGANIZAÇÃO DE EVENTO**

**QUANTIDADE: 1 SE**

**VALOR UNITÁRIO: 5.550,00**

**VALOR TOTAL: 5.550,00**

**AF Nº: 17984**

**CONTRATADA: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS**

**OBJETO: SEGURO**

**QUANTIDADE: 1 SE**

**VALOR UNITÁRIO: 4.747,01**

**VALOR TOTAL: 4.747,01**

**AF Nº: 17985**

**CONTRATADA: P.G.V. SERVIÇOS DE REBOQUE E GUARDA DE VEÍCULOS LTDA. - ME**

**OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe**

**QUANTIDADE: 1 SE**

**VALOR UNITÁRIO: 500,00**

**OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe**

**QUANTIDADE: 1 SE**

**VALOR UNITÁRIO: 500,00**

**OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe**

**QUANTIDADE: 1 SE**

**VALOR UNITÁRIO: 500,00**

**OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe**

**QUANTIDADE: 1 SE**

**VALOR UNITÁRIO: 750,00**

**OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe**

**QUANTIDADE: 1 SE**

**VALOR UNITÁRIO: 500,00**

**VALOR TOTAL: 2.750,00**

**AF Nº: 17986**

**CONTRATADA: I-MAX TECNOLOGIA DE COMUNICAÇÃO LTDA**

**OBJETO: SERVIÇO INFORMATIZADO COM GERENCIAMENTO DE MAILINGS**

**QUANTIDADE: 1 SE**

**VALOR UNITÁRIO: 6.610,00**

**VALOR TOTAL: 6.610,00**

**AF Nº: 17987**

**CONTRATADA: CESAR JOSÉ SCARELI & CIA LTDA. - ME**

**OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - NF SERVIÇO**

**QUANTIDADE: 1 SE**

**VALOR UNITÁRIO: 752,10**

**OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - NF SERVIÇO**

**QUANTIDADE: 1 SE**

**VALOR UNITÁRIO: 752,10**

**OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe**

**QUANTIDADE: 1 SE**

**VALOR UNITÁRIO: 626,75**

**OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe**

**QUANTIDADE: 1 SE**

**VALOR UNITÁRIO: 1.002,80**

**OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe**

**QUANTIDADE: 1 SE**

**VALOR UNITÁRIO: 752,10**

**OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe**

**QUANTIDADE: 1 SE**

**VALOR UNITÁRIO: 752,10**

**OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe**

**QUANTIDADE: 1 SE**

**VALOR UNITÁRIO: 752,10**

**VALOR TOTAL: 5.390,05**

**AF Nº: 17988**

**CONTRATADA: JZ REMOÇÕES E AUTO SOCORRO LTDA.**

**OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - NF SERVIÇO**

**QUANTIDADE: 1 SE**

**VALOR UNITÁRIO: 350,00**

**VALOR TOTAL: 350,00**

**AF Nº: 17989**

**CONTRATADA: JZ REMOÇÕES E AUTO SOCORRO LTDA.**

**OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - NF SERVIÇO**

**QUANTIDADE: 1 SE**

**VALOR UNITÁRIO: 600,00**

**VALOR TOTAL: 600,00**

**AF Nº: 17990**

**CONTRATADA: MARCOS MOREIRA DOS SANTOS 26242242893**

**OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe**

**QUANTIDADE: 1 SE**

**VALOR UNITÁRIO: 500,00**

**OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe**

**QUANTIDADE: 1 SE**

**VALOR UNITÁRIO: 660,00**

**OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe**

**QUANTIDADE: 1 SE**

**VALOR UNITÁRIO: 660,00**

**OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe**

**QUANTIDADE: 1 SE**

**VALOR UNITÁRIO: 350,00**

**OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe**

**QUANTIDADE: 1 SE**

**VALOR UNITÁRIO: 660,00**

**OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe**

**QUANTIDADE: 1 SE**

**VALOR UNITÁRIO: 400,00**

**OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe**

**QUANTIDADE: 1 SE**

**VALOR UNITÁRIO: 350,00**

**OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe**

**QUANTIDADE: 1 SE**

**VALOR UNITÁRIO: 450,00**

**OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe**

**QUANTIDADE: 1 SE**

**VALOR UNITÁRIO: 450,00**

**OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe**

**QUANTIDADE: 1 SE**

**VALOR UNITÁRIO: 350,00**

**VALOR TOTAL: 4.830,00**

**AF Nº: 17991**

**CONTRATADA: V.F. DOS SANTOS SILVA E CIA. LTDA. - ME**

**OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe**

**QUANTIDADE: 1 SE**

**VALOR UNITÁRIO: 650,00**

**OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe**

**QUANTIDADE: 1 SE**

**VALOR UNITÁRIO: 700,00**

**OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe**

**QUANTIDADE: 1 SE**

**VALOR UNITÁRIO: 650,00**

**OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe**

**QUANTIDADE: 1 SE**

**VALOR UNITÁRIO: 650,00**

**OBJETO:** TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

**QUANTIDADE:** 1 SE

**VALOR UNITÁRIO:** 700,00

**VALOR TOTAL:** 3.350,00

**AF Nº:** 17992

**CONTRATADA:** ABF COMERCIO E SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA EIRELI

**OBJETO:** PAPEL TOALHA

**QUANTIDADE:** 800 PT

**VALOR UNITÁRIO:** 14,25

**VALOR TOTAL:** 11.400,00

**AF Nº:** 17993

**CONTRATADA:** ABNT - Associação Brasileira de Normas Técnicas

**OBJETO:** RENOVAÇÃO DE ASSINATURA

**QUANTIDADE:** 1 SE

**VALOR UNITÁRIO:** 2.000,00

**VALOR TOTAL:** 2.000,00

**AF Nº:** 17994

**CONTRATADA:** CESAR JOSÉ SCARELI & CIA LTDA. - ME

**OBJETO:** TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - NF SERVIÇO

**QUANTIDADE:** 1 SE

**VALOR UNITÁRIO:** 752,10

**OBJETO:** TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - NF SERVIÇO

**QUANTIDADE:** 1 SE

**VALOR UNITÁRIO:** 752,10

**OBJETO:** TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - NF SERVIÇO

**QUANTIDADE:** 1 SE

**VALOR UNITÁRIO:** 752,10

**OBJETO:** TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - NF SERVIÇO

**QUANTIDADE:** 1 SE

**VALOR UNITÁRIO:** 752,10

**OBJETO:** TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - NF SERVIÇO

**QUANTIDADE:** 1 SE

**VALOR UNITÁRIO:** 1.002,80

**VALOR TOTAL:** 4.011,20